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Página 1 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33001150 ) C.P. "Villalegre"

Alonso de Ojeda, Nº  2.B

Avilés

33403

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985571434 985571434 villaleg@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Tres años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A G, I 

  A F, A 

  C M, L 

  D G, D 

  G M, P 

  G P, V 

  L P, N 

  L R, M 

  M G, I 

  M T, J 

  M F, N 

  M P, S 

  O S, A 

  P V, L A 

  P G, D 

  R S, L 

  R M, M 

  S F, M 

  S B, L 

  S B, P 

  V M, A 

18/03/17

31/03/17

06/05/17

23/02/17

21/01/17

17/11/17

18/06/17

15/08/18

03/11/17

09/05/17

12/05/17

15/06/17

02/02/17

28/10/17

16/04/17

15/12/17

12/08/17

06/03/17

09/01/17

09/01/17

29/07/17

 1,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,500

 0,500

 0,000

 0,000

 0,500

 0,000

 0,000

 2,000

 0,000

 1,000

 1,000

 0,000

 0,000

 0,000

1658709

1717474

1682057

1725577

1717454

1725781

1727936

1717460

1683705

1729499

1725641

1688398

1725651

1709382

1729459

1730792

1708085

1729589

1688436

1688434

1730485

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 2 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33001150 ) C.P. "Villalegre"

Alonso de Ojeda, Nº  2.B

Avilés

33403

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985571434 985571434 villaleg@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Cuatro años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  H A, D M 

  M H, L 

  V M, D 

18/05/16

06/08/16

08/04/16

 0,000

 0,000

 0,000

1722652

1730621

1730496

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 3 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33001150 ) C.P. "Villalegre"

Alonso de Ojeda, Nº  2.B

Avilés

33403

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985571434 985571434 villaleg@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Cinco años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F G, H 21/05/15  0,0001675929

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33001150 ) C.P. "Villalegre"

Alonso de Ojeda, Nº  2.B

Avilés

33403

Avilés Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985571434 985571434 villaleg@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  H A, C D 03/11/13  0,0001722623

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


